
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 3 2 6  

на Столичния общински съвет 

 от 25.05.2023 година 

За изменение на Решение № 267 на Столичния общински съвет от 

27.04.2023 г. за прекратяване на Договор за наем № СОА20-ДГ66-5/ 

25.02.2020 г. и предоставяне на спортен обект - публична общинска 

собственост, безвъзмездно за използване, за срок от 10 години на 

Сдружение Футболен клуб „ГРАНИТ ВЛАДАЯ“. 

На основание чл.8, ал.1 от Закона за общинската собственост, във 

връзка с чл.103, ал.1, т.1 от Закона за физическото възпитание и спорта, 

чл.12, чл.13, ал.4 и ал.5 от Наредбата за управление и разпореждане с 

общински спортни обекти и за финансово подпомагане на спортната 

дейност на територията на Столична община и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Изменя Решение № 267 на Столичния общински съвет от 27.04.2023 

г., като в т.1, след думите „както следва“, текстът придобива следната 

редакция: „24 /двадесет и четири/ равни месечни вноски до погасяване 

на пълния размер на задължението, за срок не повече от 2 /две/ години, 

считано от датата на подписване на споразумението.“  
2. В останалата си част Решение № 267 на Столичния общински съвет 

от 27.04.2023 г. остава непроменено. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 25.05.2023 г., Протокол № 77, точка 9 от дневния ред, 

по доклад № СОА23-ВК08-5875/4/15.05.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


